
Биохимические реагенты, ч.1

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: sih@nt-rt.ru || cайт: https://servicebio.nt-rt.ru/ 

Виды товаров: аминокислоты, белковые производные, гормоны, 
биологические пигменты, витамины, антибиотики, органическая материя, 
гетероциклические соединения, соли, сахарные спирты.

mailto:sih@nt-rt.ru
https://servicebio.nt-rt.ru/


Products>Biochemical Reagents>Amino Acids

Products>Biochemical Reagents>Protein Derivatives

Products>Biochemical Reagents>Hormones

Products>Biochemical Reagents>Biological Pigments

Cat.No. Product Name Spec.

GC304002-100g L-Glutamine 100 g

GC304003-25g L-Arginine Hydrochloride 25 g

GC304004-100g L-Glutamic Acid 100 g

GC304005-25g L-Isoleucine 25 g

GC304006-25g L-Leucine 25 g

GC304007-25g L-Lysine Hydrochloride 25 g

GC304009-25g L-Methionine 25 g

GC304010-10g L-Phenylalanine 10 g

GC304011-25g L-Alanine 25 g

GC304012-25g L-Histidine 25 g

GC304013-25g L-Serine 25 g

GC304014-5g L-Tryptophan 5 g

GC304016-25g L-Threonine 25 g

GC304017-10g L-Valine 10 g

GC304019-500g Glycine 500 g

GC304019-5kg Glycine 5 kg

GC304021-25g L-Histidine Hydrochloride Monohydrate 25 g

GC304022-100g Glycine 100 g

Cat.No. Product Name Spec.

GC305002-5g Iodoacetamide 5 g

GC305003-10g Trypsin 1:250 Source: Porcine Pancreas 10 g

GC305004-5g Pepsin 5 g

GC305005-1g Peroxidase (POD) 1 g

GC305013-100mg Collagenase I 100 mg

GC305014-100mg Collagenase II 100 mg

GC305015-100mg Collagenase IV 100 mg

GC305016-100g Gelatin 100 g

Cat.No. Product Name Spec.

GC302002-100mg (+)-Abscisic Acid 100 mg

GC302003-10mg Angiotensin II 10 mg

Cat.No. Product Name Spec.



Products>Biochemical Reagents>Vitamins

Products>Biochemical Reagents>Antibiotics

GC307002-25g Crystal Violet 25 g

GC307003-5g Trypan Blue 5 g

GC307004-5g Thiazolyl Blue Tetrazolium Bromide (MTT) 5 g

GC307005-1g Alcian Blue 8GX 1 g

GC307006-5g Bromphenol Blue 5 g

GC307007-10g Coomassie Brilliant Blue G-250 10 g

GC307009-25g Alizarin Red S 25 g

GC307011-5g Basic Fuchsin 5 g

GC307013-5g Xylidine Ponceau 2R 5 g

GC307014-5g Direct Red 80 5 g

GC307015-5g Sudan Black B 5 g

GC307017-5g Aniline Blue (Acid Soluble) 5 g

GC307020-5g Hematoxylin 5 g

GC307021-10g Solvent Red 43 10 g

GC307022-10g Eosin Y, Water Soluble 10 g

GC307023-10g Safranin O 10 g

GC307024-10g Fast Green FCF 10 g

GC307031-5g Coomassie Brilliant Blue R-250 5 g

Cat.No. Product Name Spec.

GC301015-25g Vitamin C 25 g

GC303001-5g Folic Acid 5 g

GC303002-1g D-Biotin 1 g

GC303004-25g Ribofavin 25 g

GC303005-5g Vitamin B6 5 g

GC303006-25g Nicotinamide 25 g

GC303008-1g Vitamin B12 1 g

GC303011-100mg NADPH-Na4 100 mg

GC303013-250mg NAD 250 mg

GC303014-250mg NADH Na2 250 mg

Cat.No. Product Name Spec.

GC301002-100mg Streptozocin STZ 100 mg

GC301002-1g Streptozocin STZ 1 g

GC301003-1g Penicillin G Sodium Salt 1 g

GC301004-1g Ampicillin, Sodium Salt 1 g

GC301005-5g Streptomycin Sulfate 5 g



Products>Biochemical Reagents>Organic Matter

Products>Biochemical Reagents>Organic Matter>Heterocyclic compounds

Products>Biochemical Reagents>Organic Matter>Salt

Products>Biochemical Reagents>Organic Matter>Sugar Alcohols

GC301008-1g Kanamycin Sulfate 1 g

GC301008-5g Kanamycin 5 g

GC301009-1g Hygromycin B 1 g

GC301011-1g G-418 Sulfate 1 g

GC301013-100mg Mupirocin 100 mg

GC301014-5g Norfloxacin 5 g

GC301016-100mg Cisplatin 100 mg

GC301017-100mg Rapamycin 100 mg

GC301018-5g Chloramphenicol 5 g

GC310003-50ml PC-300 Bacteriostatic 50 mL

GC310004-50ml PC-950 Bacteriostatic 50 mL

Cat.No. Product Name Spec.

GC207001-10g Imidazole 10 g

GC207002-5g Phenylmethyl Sulfonyl Fuoride 5 g

GC207003-10ml Freund's Complete Adjuvant 10 mL

GC207004-10ml Freund's Incomplete Adjuvant 10 mL

Cat.No. Product Name Spec.

GC201001-500g Guanidine Hydrochloride 500 g

GC201002-500g Guanidine Thiocyanate 500 g

Cat.No. Product Name Spec.

GC205001-100ml L(+)-Lactic acid 100 mL

GC205002-25g Pyruvic Acid Sodium Salt 25 g

GC205003-500g D-Glucose Anhydrous 500 g

GC205004-10g D(+)-Trehalose Dihydrate 10 g

GC205005-100g D(+) Galactose 100 g

GC205006-10g D-(－)Arabinose 10 g

GC205008-100ml Glycerol 100 mL

GC205009-10mg Lipopolysaccharides 10 mg

GC205010-1g Dithiothreitol（DTT） 1 g

GC205011-1g Isopropyl β-D- Thiogalactopyranoside （IPTG） 1 g

GC205013-100g Agarose (Electrophoresis-Grade, Low EEO) 100 g

GC205014-500g Sucrose 500 g



GC205015-500g D-Sorbitol 500 g
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
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Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  
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